平成２９年９月 吉日

お客様各位

〒114-0003東京都北区豊島 7丁目 30番 17号

イワキ株式会社

TEL03-3913-2341／FAX03-3913-6003

「ヘッドギア マイクロ」 販売開始のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

さて、この度、「Cirri ネーザルマスク ミニ」の付属品として個別販売している「ヘッドギア」につきまし

て、より小さいマイクロサイズの販売を開始いたしましたので、ご案内申し上げます。

ご質問等がございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせください。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

（１） 発売日：平成２９年９月２２日（金）

（２） 製品情報：

商品コード 商品名 型式

ロ
ッ
ト
管
理

有
効
期
間

滅
菌
管
理

包
装
単
位

JAN

コード

定価

(本体価格)

1481241 ヘッドギア マイクロ ――― 有 有 無 1 個 4987019700908 \4,000

（３） 薬事情報：  本商品は「Cirri ネーザルマスク ミニ」（製造販売届出番号 13B3X10112001003、

一般医療機器）の付属品、医療雑品になります。

（４） 出荷開始日：平成２９年９月２５日（月）

（５） 製品特長：

別紙のとおり、ヘッドギア スモールは「Cirri ネーザルマスク ミニ スモール」 ならびに「Cirri ネ

ーザルマスク ミニ ミディアム」用の共通ヘッドギア「ヘッドギア スモール」より小さいサイズとなり

ます。

以上

（別紙）

ヘッドギア スモール ヘッドギア マイクロ